

対象疾病名	レジメン名	薬剤名	1回投与量	単位	投与回数(/日)	投与時間	投与経路	投与日(day)	1コース(週)
多発性骨髄腫	DVRd療法(1サイクル:寛解導入療法期)	レナリドミドカプセル	25	mg	1		po	1~21	4
		ベルケイド	1.3	mg/ml	1		sc	1,4,8,11	
		デキサメタゾン	40	mg	1		po	1~4,9~12	
		デキサメタゾン	20	mg	1		po	8	
		デキサメタゾン	8	mg	1		po	15,22	
		ダラキューロ	1800	mg	1		sc	1,8,15,22	
	DVRd療法(2サイクル:寛解導入療法期)	レナリドミドカプセル	25	mg	1		po	1~21	4
		ベルケイド	1.3	mg/ml	1		sc	1,4,8,11	
		デキサメタゾン	40	mg	1		po	1~4,9~12	
		デキサメタゾン	8	mg	1		po	8,15,22	
		ダラキューロ	1800	mg	1		sc	1,8,15,22	
	DVRd療法(3-6サイクル:寛解導入2サイクル+地固め2サイクル)	レナリドミドカプセル	25	mg	1		po	1~21	4
		ベルケイド	1.3	mg/ml	1		sc	1,4,8,11	
		デキサメタゾン	40	mg	1		po	1~4,9~12	
		デキサメタゾン	8	mg	1		po	15	
		ダラキューロ	1800	mg	1		sc	1,15	
	DVRd療法(7サイクル以降：維持療法期)	レナリドミドカプセル	10	mg	1		po	1~28	4
		デキサメタゾン	8	mg	1		po	1	
		ダラキューロ	1800	mg	1		sc	1	
	【移植非適応】DVRd療法(1-2サイクル)	レナリドミドカプセル	25	mg	1		po	1~14	3
		ベルケイド	1.3	mg/ml	1		sc	1,4,8,11	
		デキサメタゾン	20	mg	1		po	1~2,4~5,8~9,11~12	
		ダラキューロ	1800	mg	1		sc	1,8,15	
	【移植非適応】DVRd療法(3-8サイクル)	レナリドミドカプセル	25	mg	1		po	1~14	3
		ベルケイド	1.3	mg/ml	1		sc	1,4,8,11	
		デキサメタゾン	20	mg	1		po	1~2,4~5,8~9,11~12	
		ダラキューロ	1800	mg	1		sc	1	
	【移植非適応】DVRd療法(9サイクル以降)	レナリドミドカプセル	25	mg	1		po	1~21	4
		デキサメタゾン	40	mg	1		po	1,8,15,22	
		ダラキューロ	1800	mg	1		sc	1	
	DKd療法【皮下】(サイクル1)	ダラキューロ	1800	mg	1		sc	1,8,15,22	4
		カイプロリス	20	mg/ml	1	0.5時間	div	1~2	
		カイプロリス	56	mg/ml	1	0.5時間	div	8~9,15~16	
		デキサメタゾン	20	mg	1		po	1~2,8~9,15~16	
		デキサメタゾン	40	mg	1		po	22	
	DKd療法【皮下】(サイクル2)	ダラキューロ	1800	mg	1		sc	1,8,15,22	4
		カイプロリス	56	mg/ml	1	0.5時間	div	1~2,8~9,15~16	
		デキサメタゾン	20	mg	1		po	1~2,8~9,15~16	
		デキサメタゾン	40	mg	1		po	22	
	DKd療法【皮下】(サイクル3-6)	ダラキューロ	1800	mg	1		sc	1,15	4
		カイプロリス	56	mg/ml	1	0.5時間	div	1~2,8~9,15~16	
		デキサメタゾン	20	mg	1		po	1~2,8~9,15~16	
		デキサメタゾン	40	mg	1		po	22	

対象疾病名	レジメン名	薬剤名	1回投与量	単位	投与回数(/日)	投与時間	投与経路	投与日(day)	1コース(週)
	DKd療法【皮下】(サイクル7以降)	ダラキューロ	1800	mg	1		sc	1	4
		カイプロリス	56	mg/㎡	1	0.5時間	div	1～2,8～9,15～16	
		デキサメタゾン	20	mg	1		po	1～2,8～9,15～16	
		デキサメタゾン	40	mg	1		po	22	
	DPd[皮下](サイクル1-2)	ダラキューロ	1800	mg	1		sc	1,8,15,22	4
		ボマリストカプセル	4	mg	1		po	1～21	
		デキサメタゾン	40	mg	1		po	1,8,15,22	
	DPd[皮下](サイクル3-6)	ダラキューロ	1800	mg	1		sc	1,15	4
		ボマリストカプセル	4	mg	1		po	1～21	
		デキサメタゾン	40	mg	1		po	1,8,15,22	
	DPd[皮下](サイクル7以降)	ダラキューロ	1800	mg	1		sc	1	4
		ボマリストカプセル	4	mg	1		po	1～21	
		デキサメタゾン	40	mg	1		po	1,8,15,22	
	Kd療法(週1回 10コース目以降)	カイプロリス	70	mg/㎡	1	0.5時間	div	1,8,15	4
		デキサメタゾン	40	mg	1		po	1,8,15	
	Kd療法(週1回 1コース目)	カイプロリス	20	mg/㎡	1	0.5時間	div	1	4
		カイプロリス	70	mg/㎡	1	0.5時間	div	8,15	
		デキサメタゾン	40	mg	1		po	1,8,15,22	
	Kd療法(週1回 2-9コース目)	カイプロリス	70	mg/㎡	1	0.5時間	div	1,8,15	4
		デキサメタゾン	40	mg	1		po	1,8,15,22	
	IsaKd療法(サイクル1)	サークリサ	10	mg/kg	1	4時間	div	1,8,15,22	4
		カイプロリス	20	mg/㎡	1	0.5時間	div	1～2	
		カイプロリス	56	mg/㎡	1	0.5時間	div	8～9,15～16	
		デキサメタゾン	20	mg	1		po	1～2,8～9,15～16,22～23	
	IsaKd療法(サイクル2以降)	サークリサ	10	mg/kg	1	4時間	div	1,15	4
		カイプロリス	56	mg/㎡	1	0.5時間	div	1～2,8～9,15～16	
		デキサメタゾン	20	mg	1		po	1～2,8～9,15～16,22～23	
	IsaPd療法(1コース目)	サークリサ	10	mg/kg	1	4時間	div	1,8,15,22	4
		ボマリストカプセル	4	mg	1		po	1～21	
		デキサメタゾン	40	mg	1		po	1,8,15,22	
	IsaPd療法(2コース目以降)	サークリサ	10	mg/kg	1	4時間	div	1,15	4
		ボマリストカプセル	4	mg	1		po	1～21	
		デキサメタゾン	40	mg	1		po	1,8,15,22	
	Isatuximab(+dexamethasone)(1コース目)	サークリサ	20	mg/kg	1	4時間	div	1,8,15,22	4
		デキサメタゾン	40	mg	1		po	1,8,15,22	
	Isatuximab(+dexamethasone)(2コース目以降)	サークリサ	20	mg/kg	1	4時間	div	1,15	4
		デキサメタゾン	40	mg	1		po	1,8,15,22	
	D B d 【皮下】(サイクル1-3)	ベルケイド	1.3	mg/㎡	1		sc	1,4,8,11	3
		デキサメタゾン	20	mg	1		po	1～2,4～5,8～9,11～12	
		ダラキューロ	1800	mg	1		sc	1,8,15	
		デキサメタゾン	20	mg	1		po	15	
	D B d 【皮下】(サイクル4-8)	ベルケイド	1.3	mg/㎡	1		sc	1,4,8,11	3
		デキサメタゾン	20	mg	1		po	1～2,4～5,8～9,11～12	
		ダラキューロ	1800	mg	1		sc	1	

対象疾病名	レジメン名	薬剤名	1回投与量	単位	投与回数(/日)	投与時間	投与経路	投与日(day)	1コース(週)
	D B d 【皮下】(サイクル9以降)	ダラキューロ	1800	mg	1		sc	1	4
		デキサメタゾン	20	mg	1		po	1	
	D L d 【皮下】(サイクル1-2)	レナリドミドカプセル	25	mg	1		po	1～21	4
		デキサメタゾン	20	mg	1		po	1～2,8～9,15～16,22～23	
		ダラキューロ	1800	mg	1		sc	1,8,15,22	
	D L d 【皮下】(サイクル3-6)	レナリドミドカプセル	25	mg	1		po	1～21	4
		デキサメタゾン	20	mg	1		po	1～2,8～9,15～16,22～23	
		ダラキューロ	1800	mg	1		sc	1,15	
	D L d 【皮下】(サイクル7以降)	レナリドミドカプセル	25	mg	1		po	1～21	4
		デキサメタゾン	20	mg	1		po	1～2,8～9,15～16,22～23	
		ダラキューロ	1800	mg	1		sc	1	
	D R d 初発【皮下】(サイクル1-2)	レナリドミドカプセル	25	mg	1		po	1～21	4
		デキサメタゾン	40	mg	1		po	1,8,15,22	
		ダラキューロ	1800	mg	1		sc	1,8,15,22	
	D R d 初発【皮下】(サイクル3-6)	レナリドミドカプセル	25	mg	1		po	1～21	4
		デキサメタゾン	40	mg	1		po	1,8,15,22	
		ダラキューロ	1800	mg	1		sc	1,15	
	D R d 初発【皮下】(サイクル7以降)	レナリドミドカプセル	25	mg	1		po	1～21	4
		デキサメタゾン	40	mg	1		po	1,8,15,22	
		ダラキューロ	1800	mg	1		sc	1	
	EPd療法(1-2コース)	エムブリシテ	10	mg/kg	1	3時間	div	1,8,15,22	4
		ボマリストカプセル	4	mg	1		po	1～21	
		デキサメタゾン	28	mg	1		po	1,8,15,22	
	EPd療法(3コース目以降)	エムブリシテ	20	mg/kg	1	2時間	div	1	4
		ボマリストカプセル	4	mg	1		po	1～21	
		デキサメタゾン	28	mg	1		po	1	
		デキサメタゾン	40	mg	1		po	8,15,22	
	VRd療法 (ボルテゾミブ:day1、4、8、11)	ベルケイド	1.3	mg/m ²	1		sc	1,4,8,11	3
		レナリドミドカプセル	25	mg	1		po	1～14	
		デキサメタゾン	20	mg	1		po	1～2,4～5,8～9,11～12	
	Rd療法	レナリドミドカプセル	25	mg	1		po	1～21	4
		デキサメタゾン	40	mg	1		po	1,8,15,22	
	VCD療法 (ボルテゾミブ:day1、4、8、11)	ベルケイド	1.3	mg/m ²	1		sc	1,4,8,11	4
		エンドキサン	300	mg/m ²	1		po	1,8,15,22	
		デキサメタゾン	40	mg	1		po	1～4,9～12,17～20	
	Bd療法	ベルケイド	1.3	mg/m ²	1		sc	1,4,8,11	3
		デキサメタゾン	20	mg	1		po	1～2,4～5,8～9,11～12	
	Bd療法(維持療法)	ベルケイド	1.3	mg/m ²	1		sc	1,8,15,22	5
		デキサメタゾン	20	mg	1		po	1～2,8～9,15～16,22～23	
	MPV療法	ベルケイド	1.3	mg/m ²	1		sc	1,4,8,11,22,25,29,32	6
		アルケラン	9	mg/m ²	1		po	1～4	
		ブレドニゾロン	60	mg/m ²	1		po	1～4	
	エルラナタマブ(ステップアップ期間)	エルレフィオ	12	mg	1		sc	1	1
		エルレフィオ	32	mg	1		sc	4	
	エルラナタマブ(標準用量：1週ごと)	エルレフィオ	76	mg	1		sc	1,8,15,22	4
	エルラナタマブ(標準用量：2週ごと。25週以降)	エルレフィオ	76	mg	1		sc	1,15	4

対象疾病名	レジメン名	薬剤名	1回投与量	単位	投与回数(/日)	投与時間	投与経路	投与日(day)	1コース(週)
	エルラナタマブ(標準療法;4週ごと)	エルレフィオ	76	mg	1		sc	1	4
	トアルクエタマブ(A法：週1回投与)：漸増期	タービー	0.01	mg/kg	1		sc	1	2
		タービー	0.06	mg/kg	1		sc	4	
		タービー	0.4	mg/kg	1		sc	8	
	トアルクエタマブ(A法：週1回投与)：継続投与期	タービー	0.4	mg/kg	1		sc	1,8,15,22	4
	トアルクエタマブ(B法：2週に1回投与)：漸増期	タービー	0.01	mg/kg	1		sc	1	2
		タービー	0.06	mg/kg	1		sc	4	
		タービー	0.4	mg/kg	1		sc	8	
		タービー	0.8	mg/kg	1		sc	11	
	トアルクエタマブ(B法：2週に1回投与)：維持投与期	タービー	0.8	mg/kg	1		sc	1,15	4
	IsaVRd療法(1サイクル目)	ベルケイド	1.3	mg/ml	1		sc	1,4,8,11,22,25,29,32	6
		レナリドミドカプセル	25	mg	1		po	1~14,22~35	
		サークリサ	10	mg/kg	1	4時間	div	1,8,15,22,29	
		デキサメタゾン	20	mg	1		po	1~2,4~5,8~9,11~12,15,22~23,25~26,29~30,32~33	
	IsaVRd療法(2-4サイクル目)	ベルケイド	1.3	mg/ml	1		sc	1,4,8,11,22,25,29,32	6
		レナリドミドカプセル	25	mg	1		po	1~14,22~35	
		サークリサ	10	mg/kg	1	4時間	div	1,15,29	
		デキサメタゾン	20	mg	1		po	1~2,4~5,8~9,11~12,15,22~23,25~26,29~30,32~33	
	IsaVRd療法(5-17サイクル目)	レナリドミドカプセル	25	mg	1		po	1~21	4
		サークリサ	10	mg/kg	1	4時間	div	1,15	
		デキサメタゾン	20	mg	1		po	1,8,15,22	
	IsaVRd療法(18サイクル目以降)	レナリドミドカプセル	25	mg	1		po	1~21	4
		サークリサ	10	mg/kg	1	4時間	div	1	
		デキサメタゾン	20	mg	1		po	1,8,15,22	